

BEAUFORT PARTNERS ApS

Solgårdsvej 36
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Jørgen Peter Hjorth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEAUFORT PARTNERS ApS
 Solgårdsvej 36
 8660 Skanderborg

CVR-nr: 35039112

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive aktiviteter relateret til investerings, rådgivnings- og finansieringsvirksomhed, samt asset management.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -3.385. Balancen viser en egenkapital på DKK 46.918.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter årsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.385	-9.652
Resultat af ordinær primær drift		-3.385	-9.652
Ordinært resultat før skat		-3.385	-9.652
Årets resultat		-3.385	-9.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.385	-9.652
I alt		-3.385	-9.652

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger		46.918	50.304
Omsætningsaktiver i alt		46.918	50.304
Aktiver i alt		46.918	50.304

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-33.082	-29.696
Egenkapital i alt	1	46.918	50.304
Passiver i alt		46.918	50.304

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		-29.696		50.304
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-3.386		-3.386
Egenkapital ultimo	80.000		-33.082		46.918

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.